2

	ДУМА НЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	от
	26.04.2022
	№
	8/90

	пгт Нема

Об определении официальных источников опубликования

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кировской области от 17.12.2020 № 437-ЗО «О преобразовании некоторых муниципальных образований Кировской области и наделении вновь образованных муниципальных образований статусом муниципального округа» ДУМА НЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Определить печатными средствами массовой информации для опубликования муниципальных правовых актов, обсуждения проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения Немского муниципального округа - газету «Вестник труда», Информационный бюллетень органов местного самоуправления Немского муниципального округа Кировской области.
2. Определить официальный сайт для размещения в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет» открытой и общедоступной информации о деятельности органов местного самоуправления Немского муниципального округа, обсуждения проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения Немского муниципального округа –  адрес официального сайта муниципального образования Немский муниципальный округ Кировской области: http://adm-nems.ru.

Председатель Думы

Немского муниципального округа                                       Н.В. Кощеев

Глава Немского
муниципального округа
                                                  Н.Г. Малышев